山东省农药工业协会文件
山农协字【2014】23 号

——————————————★———————————————

第四届“冠龙杯”全国杀菌剂高峰论坛

及植保技术发展交流会通知

各相关单位：

为更好地推进杀菌剂产品升级换代，促进杀菌剂产业健康发展，

探讨当前杀菌剂市场中的热点、难点问题，交流杀菌剂推广和应用方

面的经验，加速新产品新技术的推广，经研究决定，将于 2014 年 12

月 21-23 日举办第四届杀菌剂高峰论坛及植保技术发展交流会。

一、组织单位

1、主办单位：山东省农药工业协会

联合主办：山东东泰农化有限公司

2、特别协办单位：青岛奥迪斯生物科技有限公司

3、协办单位：山东澳得利化工有限公司

山东申达作物科技有限公司

诚邀协办单位：

二、论坛主要内容

会议内容 拟邀请报告专家

第一模块：形势

数据分析国内杀菌剂市场 中国农药工业协会段又生博士

我国杀菌剂产品药效及登记分析 农业部农药检定所专家

我国农作物病害发生及杀菌剂应用概况 全国农技推广中心药械处专家

第二模块：产品

杀菌剂热点品种、新品种现状与发展 中国农科院植保所袁会珠研究员

国内外种子处理剂发展及应用前景 山东农业大学姜兴印副教授

全球专利期过期杀菌剂现状与发展 以色列化工集团监管事务经理秦恩昊

杀菌杀线剂发展与应用现状 山东农业大学乔康博士

第三模块：作物

葡萄病害发生及杀菌剂应用 中国葡萄学会会长、北京农学院教授晁无疾

蔬菜病害发生及杀菌剂应用 中国农科院蔬菜研究所研究员李宝聚

苹果病害发生规律及杀菌剂应用 河北农业大学曹克强教授

香蕉、芒果病害发生及杀菌剂应用 广西大学农学院王忠文教授

水稻病害发生与防控 江西农业大学熊件妹教授

柑橘病害发生及杀菌剂应用发展 中国柑橘学会专家叶根成

第四模块：技术

主要植物病原菌的抗药性及其治理策略 山东农业大学王开运教授

杀菌剂筛选技术 沈阳化工研究院司乃国教授

配方及施药技术对杀菌剂药效的影响 山东农业大学刘峰教授

第五模块：实践

杀菌剂推广模式探讨 河北冠龙农化有限公司总经理郑进潮

三唑类杀菌剂现状及发展 山东东泰农化有限公司董事长周保东

打造服务型企业是农药企业的必修课 美国FMC 亚太区杀菌剂开发经理胡洪兵

互联网时代杀菌剂的定位与推广 陕西标正作物有限公司杀菌剂经理孙伟亮

三、时间与地点

1、时间：2014 年 12 月 21 日报到，22 日-23 日会议。

2、地点：山东省济南市丽天大酒店（济南市经一路 66 号）。

四、会务事宜

1、联系单位：山东省农药工业协会

电话：0531—86401641，86401555

传真：0531—86401641

联系人：侯常青 15605316968

邮箱：sdnyxh2009@163.com

网址：http://www.sdnyxh.com

2、会务费用：1800 元/人（协会会员单位 1600 元/人），团体报

名费 1600 元/人（2人及 2人以上按团体），含培训费、资料费、餐

费、礼品，住宿统一安排，标间 280 元/间/天，费用自理；

3、其他事项：参加人员请将杀菌剂会议报名回执表于 12 月 15

日前传真或者发邮件到 sdnyxh2009@163.com。

附件：杀菌剂会议报名回执表

二〇一四年十一月十八日

附件：

杀菌剂会议报名回执表

单位名称

单位地址 邮 编

姓名 性别 职务 电 话 手 机 E-MALL

住宿预定（协助预订，费用自理）：房间数量

拼房：是 否

mailto:sdnyxh2009@163.com
mailto:sdnyxh2009@163.com

火车站-丽天大酒店：沿站前街向南 200米路西。

（步行 5分钟）下车地点：①

汽车总站-丽天大酒店：在路西乘坐 4路、35路、15路、5路至【天桥南】下车

步行到达。（行程：10-20分钟）下车地点：②

飞机场-丽天大酒店：从机场乘坐【机场大巴】至济南长途汽车客运站（火车总

站旁）沿站前街向南 200米路西。（行程 40-60分钟）下车地点：①

西客站-丽天大酒店：乘坐 K156路公交车，至【火车站】下车，沿站前街向南

200米路西。（行程：约 30分钟）下车地点：③

酒店地址：济南市经一路 66号，联系电话：0531-82688888

北